
Pokal Kreis Hersfeld-Rotenburg 2012/13

Pokal Kreisliga
Pokal-Spielplan

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

08.12.2012
08.12.2012
08.12.2012
08.12.2012

18:00
18:00
17:00
17:00

1
2
1
1

TV 03 Heringen II
CdT 1955 Philippsthal
SV Osterbach 1967
TSV Jahn 1909 Weißenhasel II

SG Beenhausen
TV 03 Heringen II
CdT 1955 Philippsthal
SG Beenhausen

4:1
2:4
3:4
0:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 05:51 | Seite 1 von 1


