## Pokal Kreis Hersfeld-Rotenburg 2012/13

## Pokal Kreisliga

Pokal-Spielplan



## Halbfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-N	r. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.12.2012 18:00	1	TV 03 Heringen II	SG Beenhausen	4:1
Sa. 08.12.2012 18:00	2	CdT 1955 Philippsthal	TV 03 Heringen II	2:4
Sa. 08.12.2012 17:00	1	SV Osterbach 1967	CdT 1955 Philippsthal	3:4
Sa. 08.12.2012 17:00	1	TSV Jahn 1909 Weißenhasel II	SG Beenhausen	0:4